
Bern  Köniz Weiermatt Köniz Weiermatt  Bern

M80 Bern  Brunnhof  Fischermätteli  Köniz Weiermatt 
Köniz Weiermatt  Fischermätteli  Brunnhof  Bern

Fahrplan gültig: Von 16.12.2022 bis 10.12.2023, jeweils Freitag- und Samstagnacht sowie Silvesternacht, Gründonnerstagnacht, 
Mittwochnacht vor Auffahrt. Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht kein Gewähr.

Bern Bahnhof 1:45 2:45 3:45
Bern Hirschengraben 1:46 2:46 3:46

Kocherpark 1:47 2:47 3:47
Brunnhof 1:48 2:48 3:48

Cäcilienstrasse 1:49 2:49 3:49
Pestalozzi 1:50 2:50 3:50
Munzinger 1:50 2:50 3:50

Fischermätteli 1:51 2:51 3:51
Hardegg Vidmar 1:52 2:52 3:52

Liebefeld Neumattweg 1:53 2:53 3:53
Thomasweg 1:54 2:54 3:54

Neuhausplatz 1:54 2:54 3:54
Sägestrasse 1:55 2:55 3:55

Köniz Weiermatt 1:56 2:56 3:56

Köniz Weiermatt 2:00 3:00 4:00
Liebefeld Sägestrasse 2:01 3:01 4:01

Neuhausplatz 2:02 3:02 4:02
Thomasweg 2:02 3:02 4:02

Neumattweg 2:03 3:03 4:03
Bern Hardegg Vidmar 2:03 3:03 4:03

Fischermätteli 2:04 3:04 4:04
Munzinger 2:05 3:05 4:05
Pestalozzi 2:05 3:05 4:05

Cäcilienstrasse 2:05 3:05 4:05
Brunnhof 2:06 3:06 4:06

Kaufmännischer Verband 2:07 3:07 4:07
Kocherpark 2:08 3:08  4:08

Hirschengraben 2:09 3:09  4:09

Bern Bahnhof 2:10 3:10 4:10

 Halt nur zum Aussteigen


